
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
 18.07.2011                                                                                                                              № 477 
 
О внесении изменений в постановление  
Администрации городского округа  
Стрежевой от 28.08.2008 № 510 

 
В соответствии с пунктом 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

согласно Федеральному закону от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной 
экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского 

округа Стрежевой от 28.08.2008 № 510 «Об утверждении Порядка предоставления 
муниципальных гарантий городского округа Стрежевой»: 

1.1. в Порядке предоставления муниципальных гарантий городского округа 
Стрежевой, утвержденного постановлением: 

- в пункте 2.3 после слов «в срок до 7» дополнить словом «рабочих»; 
- в пункте 2.4 после слов «в течение 2» дополнить словом «рабочих»; 
- в подпункте а) пункта 2.6 слова «в установленном порядке» исключить; 
- в подпункте г) пункта 2.6 слова «в установленном порядке» исключить; 
- в подпункте х) пункта 4.2 после слов «иные документы» дополнить словами «, по 

мнению претендента, являющиеся необходимыми,»; 
- в пункте 5.2 после слов «в течение 3» дополнить словом «рабочих»; 
- в пункте 5.3 после слов «В течение 5» дополнить словом «рабочих». 
2. Изложить состав Комиссии по конкурсному отбору претендентов на получение 

муниципальных гарантий, утвержденный в приложении 2 к постановлению 
Администрации городского округа Стрежевой от 28.08.2008 № 510, в новой редакции 
согласно приложению. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном 
издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления: http://admstrj.tomsk.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�


Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 18.07.2011 № 477 
 

 
СОСТАВ 

Комиссии по конкурсному отбору претендентов на получение муниципальных 
гарантий 

 
Дениченко В.В. - заместитель Мэра городского округа по экономике и 

финансам, начальник Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой 
председатель комиссии 
 

Марченко И.А. - главный специалист Правового управления 
Администрации городского округа Стрежевой, секретарь 
комиссии 
 

Байрактаров Л.Р. - депутат Думы городского округа Стрежевой (по 
согласованию) 

Балицкая И.В. - начальник отдела экономического анализа и прогноза 
Администрации городского округа Стрежевой 
 

Дементьева Г.А. - начальник Правового управления Администрации 
городского округа Стрежевой 
 

Ошева Л.К. - начальник отдела регулирования потребительского рынка 
и поддержки предпринимательства Администрации 
городского округа Стрежевой 

   
Шабанов Ф.А. - депутат Думы городского округа Стрежевой (по 

согласованию) 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии с пунктом 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно Федеральному закону от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»

